
Zarządzenie nr 64/WO/2020 

Wójta Gminy Dębica  

z dnia 09 października 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w Otwartym Konkursie 

ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych zgodnych z przyjętym Programem współpracy                    

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, zgodnie z  Zarządzeniem nr 61/WO/2020 Wójta 

Gminy Dębica z dnia 02 października 2020 r. ogłoszenia naboru kandydatów – przedstawicieli 

organizacji pozarządowych na członków komisji konkursowej oceniającej oferty składane w ramach 

otwartego konkursu ofert. Na podstawie art. 15 ust. 2a-f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.2020 poz. 1057 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w Otwartym Konkursie Ofert 

na realizację w 2020 r. zadań publicznych zgodnych z przyjętym Programem współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytki publicznego i o wolontariacie na 2020 rok zgodnie z Zarządzeniem nr 

56/WO/2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 18 września 2020 r., w składzie:  

 

1. Edyta Uszko 

2. Dorota Darłak   

3. Paweł Krzystyniak 

§ 2 

1. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu komisji 

jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży.  

2. Osoby powołane w skład komisji konkursowych zobowiązane są do zachowania 

bezstronności przy dokonywaniu oceny ofert. W związku z tym członkowie Komisji, po 

zapoznaniu się z wykazem złożonych ofert, zobowiązani są do złożenia pisemnego 

oświadczenia, którego treść stanowi Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 3/SPP/2017 z  dnia 

10.02.2017 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowych zasad przyznawania dotacji organizacjom 

pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust.3 ustawy o  działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z budżetu Gminy Dębica w  drodze otwartych konkursów 

ofert.  

 



§ 3 

Szczegółowe zasady działania Komisji Konkursowej i regulamin pracy określa odrębne 

Zarządzenie nr 3/SPP/2017 z dnia 10.02.2017 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowych zasad 

przyznawania dotacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 

w  art.  3  ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z budżetu Gminy 

Dębica w  drodze otwartych konkursów ofert.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                   Wójt Gminy Dębica 

                      Stanisław Rokosz 

        

            

      

       


